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18-24 Şubat dönemi için tarımsal meteorolojik
tahmin
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Geçmiş dönemde ülkenin birçok bölgesinde maksimum değerleri 16-17°C'yi aşan mevsim normallerinin

üzerindeki sıcaklıklar, sonbaharda ekilen ürünlerin dormansisini bozdu ve Tuna Ovası'nın bazı bölgelerinde

(Pavlikeni tarımsal meteoroloji istasyonu) ve güney bölgelerde (Petrich, Sandanski) bazı erken çiçek açan

meyve türlerinde (badem, kayısı, şeftali) erken gelişmeyi tetikledi.

Önümüzdeki yedi günlük dönemin ilk yarısında, tarımsal meteorolojik koşullar yine mevsime göre yüksek olan

sıcaklıklar tarafından belirlenecek ve bu da kışlık tahıl ürünlerinde ve çok yıllık plantasyonlardaki vejetasyon

süreçlerini yeniden başlatıp yoğunlaştıracaktır. Şubat ayının üçüncü on günlük döneminin başında, buğdayda
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üçüncü yaprak büyüme aşaması baskın olacaktır. Ekili alanların daha küçük bir kısmı kardeşlenme

aşamasındadır.

Dönemin son günlerinde, sıcaklıklarda önemli bir düşüş öngörülmektedir, ancak tarım ürünleri için kritik

minimum değerler olmadan. Tarla alanlarında, dönem sonunda, ortalama günlük sıcaklıklar kışlık tahıl

ürünlerinin vejetasyonu için gerekli olan biyolojik minimuma yakın olacaktır.

Meyve bahçesinde kış ilaçlaması ile hangi önemli hastalıklar kontrol altına alınır

Dönem boyunca, sert çekirdekli meyve türlerinde tomurcuk şişmesi gözlemlenecektir. Tomurcuk şişmesi ve

tomurcuk patlaması aşamaları arasındaki aralık, meyve ağaçlarının bakır içeren fungisitlerle koruyucu

ilaçlamasının atlanmaması gereken bir dönemdir. Bu uygulamalar, kışlayan patojenlerden kaynaklanan

enfeksiyonları azaltmak için olağanüstü öneme sahiptir: çiçek yanıklığı (erken kahverengi çürüklük), şeftali

yaprak kıvırcıklığı, delikli yaprak lekesi (kiraz, kayısı, erik), vb. Meyve bahçelerinde bitki koruma ilaçlamaları

yapmak, kışlık ürünlerin azotlu mineral gübrelenmesi ve erken ilkbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanların ekim

öncesi toprak işlemesi için daha uygun koşullar, dönemin başında gerçekleşecektir.
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